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Ленинградская обл., Всеволожский район,
коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

4.2

Схема расположения главных балок ,
прогонов и подколонников

перекрытия

Схема расположения главных балок, прогонов и подколонников перекрытия
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Спецификация пиломатериалов

Наименование
изделия ГОСТ,

ТУ

Наименование
ГОСТ, ТУ

Номер
или размеры

изделия,
мм

Кол-во,
м

Объем дерева по
элементам

конструкций, м³

Общий
объем

1 2 3 4 5 7

-

200*200 144.00 5.76 5.76

200*50 201.00 2.01 2.01

25*50 490.00 0.62 0.62

Итого: 8.39 8.39

Примечания:
1. Технологический запас пиломатериалов - 15%
2. Типы подколонников см. л. АС-4.3
3. Узлы см. л. АС-4.4
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Спецификация

Поз. Обозначение Наименование Кол. Приме-
чание

1 П1 Подколонник 5

2 П2 Подколонник 19

3 П3 Подколонник 6

4 П4 Подколонник 5

5 П5 Подколонник 4

6 П6 Подколонник 3

Спецификация металлопроката

Наименование
профиля
ГОСТ, ТУ

Наименование
или марка
металла
ГОСТ, ТУ

Номер
или размеры

профиля,
мм

Кол-во,
м²

Масса металла
по

элементам
конструкций, кг Общая

масса

Подколнники

1 2 3 4 5 7

С245 по
ГОСТ 27772-88

t4 0.76 25.00 25.00

t6 4.64 229.30 229.30

Итого: 254.30 254.30

81 шт. 0.00 0.00

Ленинградская обл., Всеволожский район,
коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

Типы подколонников. Разрезы.
Спецификации

4.3
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Спецификация элементов
крепления

Наименование
изделия ГОСТ,

ТУ

Наименование
ГОСТ, ТУ

Номер
или размеры

изделия,
мм

Кол-во,
шт

1 2 3 4

УК 90*90*65*2 88

Гвоздевая
пластина ГП 305*105*1 92

Опора бруса
закрытая

оцинкованная
ОБ 50*140*90*2 190

Шпилька Ш12 Ф12 83м

Ленинградская обл., Всеволожский район,
коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

Узлы опирания главных балок .
Спецификация

4.4
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Узлы перекрытия

4.5
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коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

5.1

План кровли зданий
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План кровли навеса

Ленинградская обл., Всеволожский район,
коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

5.2

План кровли навеса

1 3 12

А

Н

У

17122045

13
5

16
0

15 19

Л

В

190
10760

190
3730 6220

20

К

Д

13
5

13
5

14134 7

2 5

16

6 9 10 11

5

С

Р

И

Е

Б

П

Т

М

Г

18

17

135

2180 2180
135 135

18
5

19
5

24
18

20
50

11
80

98
0

14
60

18
55

13
5 3758 1062 1255 1110 2645 13600 7895

20

Т

А

49
31

34
09

Ж

8

1848

Б1

24
18

i=0,015 i=0,015

Водоприемная воронка
∅100

5

5

+5.000
+5.150

10730 10560

10640 1047035
0

35
40

35
0

90

44 77

Примечания:
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коттеджный поселок "Кавголовское озеро"

Разрезы 1-1, 2-2, 5-5, 6-6, 7-7

5.3

Примечания:
1. Типы конструкций см. л. АС-1
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Разрезы 3-3, 4-4

5.4

Примечания:
1. Разрез 8-8 и вид А см. л. АС-5.5
2. Типы конструкций см. л. АС-1
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Вид А. Разрез 8-8

5.5
Примечания:
1. Типы конструкций см. л. АС-1
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5.6

План стропильных балок
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Примечания:
1. Шаг стропильных балок см. раздел КМ. Шаг уклонообразующих балок принят по раскладке
балок ЛСТК.
2 Раскроить балку 200*50 под уклонообразующую
3. Разрезы 9-9, 10-10 см. л. АС-5.7
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Деревянный брус
50х50

Деревянный брус
200х50

Пластина
100*50*2 (шаг 600)

А

500 500

Ендова

Узел стыка досок
ЦСП

16

200

10
0

Саморезы М6 Пластина 200*100*2
с двух сторон
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Разрезы 9-9,10-10. Узлы

5.7
Примечания:
1. Типы конструкций см. л. АС-1
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8.1
План фундамента РР-1. Узел А. Разрезы
1-1, 2-2. Ведомость арматурных деталей.

Спецификация и маркировка деталей

Примечания:
Спецификация приведена для одного фундамента РР-1 (РР-2 отзеркалить)
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8.2
План фундамента РР-3. Узел Б. Разрезы
6-6, 7-7. Ведомость арматурных деталей.

Спецификация и маркировка деталей

Примечания:
Спецификация приведена для одного фундамента РР-3
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8.3

 Узлы 1,2,3.
Разрезы 7-7, 8-8, 9-9.
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Фрагмент разреза У-А, В-М.
Узел 4

Примечания:
25 досок в ряд у административного здания
21 доска в ряд у поста охраны

8.4
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8.5

Узлы 5,6

Примечания:
Со стороны влажны помещений в конструкции
стены предусмотреть пароизоляцию












